Российскэ Федерацие
Адыгэ Республикэмкlэ
Мыекъопэ районым
Иадминистрацие Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»
385765 ст. Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

	Российская Федерация  Администрация
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»
 Майкопского района
 Республики Адыгея
385765 ст. Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
№ 95
[bookmark: _GoBack]ст. Кужорская                                                   	         	                «25»11. 2021г.
О внесении изменений в Постановление главы
№ 73 от 09.08.2019 г. «Об утверждении муниципальной Программы
«Профилактика правонарушений в муниципальном образовании
МО «Кужорское сельское поселение на 2019-2021 гг.»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования «Кужорское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  муниципальную Программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Кужорское сельское поселение» на 2019-2021 гг.
2. Объем и источники финансирования программы изменить и изложить в новой редакции:
«Объем финансирования программы за счёт бюджета муниципального образования составляют в 2021 г. – 0 руб.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кужорское сельское поселение»                                                   В.А.Крюков.

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]